PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № __
_____сессия                                                                                                ___ созыва

«___» _________ 2022 года                                                                         г. Темрюк
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Темрюкский район
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Темрюкский район, постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 19 июля 2022 г. «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Темрюкский район и внесения в них изменений», Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Темрюкский район.
2. Признать утратившими силу решение XXXVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва
от 20 октября 2017 г. № 348 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Темрюкский район».
3. Официально опубликовать решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, а также в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий 5 дней со дня утверждения настоящего решения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Лулудова С.И. и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания          (Герман С.В.).
5. Решение Совета муниципального образования Темрюкский район «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

               Председатель Совета

муниципального образования

               муниципального образования

Темрюкский район

     Темрюкский район
_____________ Ф.В. Бабенков

     _____________ С.И. Чмулева
«__» __________ 2022 года

     «__» __________ 2022 года

Проект подготовлен:
Глава
муниципального образования

Темрюкский район

            Ф.В. Бабенков
Составитель проекта:

Управление архитектуры

и градостроительства

Начальник управления,

главный архитектор

муниципального образования

Темрюкский район                                                                               С.Г. Дружинин
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  С.И. Лулудов

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                             С.А. Мануйлова

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  М.М. Погиба
Начальник правового управления                                                       С.А. Грызунок
PAGE